Vierkant-Aufsteckschlüssel
2l 3l
1l
Bestellbeispiel
12000.1410-8
1481 HU/06 MM
Größe: 445 x 185 x 55 mm
*
*
347
Vierkant-
Aufsteckschlüssel
mit Quergriff
Klinge: Chrom-Vanadium, gehärtet
und vernickelt.
Griff: aus schlagfestem Kunststoff
(cadmiumfrei),
Nr. 12115 A▲
Bestellbeispiel:
12115.A06
Vierkant 6
Vierkant-Ringschlüssel
DIN 248
Spezialstahl, gehärtet und im
Brünierton angelassen
Nr. 12 119    ▲
Bestellbeispiel:
12119.SW17
Vierkant 17
8 160 17 130
10 200 21 210
12 240 24 340
13 255 26 400
14 275 27 490
17 325 32 670
19 355 35 860
22 395 39 1490
24 430 43 1900
g
g
Nr. 12 119
Vierkant-
Aufsteckschlüssel
mit Quergriff
Klinge: Chrom-Vanadium, gehärtet
und vernickelt.
Griff: aus schlagfestem Kunststoff
(cadmiumfrei), schwarz
Nr. 12115 A▲
Bestellbeispiel:
12115.A06
Vierkant 6
6 125 151 12 85
8 125 151 14 115
10 125 151 17 125
12 125 151 22 150
14 125 151 24 160
Andere Längen und Ausführungen
auf Anfrage.
g